[image: ]

О признании утратившим силу постановлеения акимата города Астаны от 09 декабря 2015 года № 111-2258 "Об утверждении Регламента государственной услуги "Выдача лицензии на осуществление деятельности по сбору (заготовке), хранению, переработке и реализации юридическими лицами лома и отходов цветных и черных металлов"
Постановление акимата города Астаны от 7 сентября 2016 года № 111-1588
[bookmark: z3]

      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", акимат города Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата города Астаны от 09 декабря 2015 года № 111-2258 "Об утверждении Регламента государственной услуги "Выдача лицензии на осуществление деятельности по сбору (заготовке), хранению, переработке и реализации юридическими лицами лома и отходов цветных и черных металлов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 993, опубликовано в газетах "Астана акшамы" от 04 февраля 2016 года № 13 (3365) и "Вечерняя Астана" от 04 февраля 2016 года № 13 (3383).

      2. Исполняющей обязанности руководителя Государственного учреждения "Управление предпринимательства и промышленности города Астаны" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Астаны Бектурову М.Е.

      Аким
	А. Исекешев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14